Perualio: gbre 1632.

ex Request della Cancellaria

Ad. S.

Ha riferito me. Martino Off. di Caric. aver detto simil copia alli sig.

Padri trovati in persona il mt. P. S. Ag. Baroni alla Casa de
S. Maria Assunta

ut ex solo Dep. civit.
in cancell. Mag. Civit.
Privia 16. 7.

Quintus Lantini Mag. Civit. 1632

que, si modo salutis anime tue, si saluti plurimum profutura sit. Deo IIII
lectio in futurum ex lege a Christi Veritate admittitur confirmetur
salvatorum et hucusque deprecatus sum, et in futurum deprecabor, ut haec de te
adeam, tequam et fundam conditiones et necesse. Unum inter
me capto, immo quod ipse necesse desiderare certus, ut te in futurum
brevis hoc futurum est tempore, quod Venetis proficere, utique quod in pri
manet. Et haec fuerit voluntas tua, ut altera tibi deferat pontifex, forte
ex universorum personarum copis, aut etiam de aut veritate episcopatus
Le etiam in us del lib. I, in quale comincia: "dime abs te... unum hic
forse che le può piacere il tratto seguente della lettera in del lib. III, tra
que ad Latinos minus pertinent. Ex. Michaelis, Martini die III dec. 1400."
plene etc. "dico in nota si legeris: "veritas electioem sententia, utpote
manet: "descripti ad de litteras severitate iustitiae et timoris de in
Nella lettera in del lib. III, tra le etiam in us del lib. I, in quale co
te "ono die XXX sep. 1480."
mihi potestatem capris et commodis conveniendi et colloquendi sui. - Ex fon
consuetudine perni; dico non posse quantopere Lectus i. et candens, factum
tio, rursus per id tempore ob locum d. stantiam nobis datum sit opate invice
tus ante avarum, ne quo tibi episcopatus bellianensis commissus est administra
"sed et mihi ipsi mei causa emporere contractori nam cum quartus decimus late
que antehac pro huiusmodi re sufragis fuisse commissam." et verso il fine:
et; factam semper de te in senatu, praeter tuam voluntatem, mentionem, invitum
sunt illae tuae ad me Xmas litteras, quas parvis ante diebus novissime dedi
plimitatis honore, et, ne alius repetam, ad huius rei confirmationem testes
ad aliorum huiusmodi contentat, declaratus multis vitae testimonio, quam su
optima. Nam de te (sicut pure te in istis semper, humiliter sentiens, nunquam
tue, votis meis (omnis, ut addiderim necesse) ut confirmet pontifex quod
nobilioris et numerosioris populi demeretur cura. Ammat omnia vota sena
facile tibi vitam emiseris ad matore, diuina merito existimatus sis, cui lonat
nos multos bellianensi populo ea religione gratia metate fide interrate, ut
plurimum, ac plaris certo quam pro merito habitum comovi. Prae istis per an
te semper proe ceteris amari et colari, qui me abs te victis a puero dilectum
contractor pro viribus, optima pater, ac domine, si quid adpatis es pont, qui

81 -
1875

89
b
30
38

21
Nel 1636 fu eletto preposito della Trinità di Venezia.
Qui morì nel nov. o dic. 1637, perché nel mese di otto-
bre partecipò ancora al Capitolo per l'elezione dei Socio
a Vicenza.

Gli Acta Congregationi, (sub anno 1685) hanno il se-
guente elogio:

garius s. Irconius Mediolanensis, quem Angelum dicitur, deo integre vite, scelerisque purus.
Congregationi fuit adscriptus anno 1634. die 16. Maij. cum perfectis deo male agentis
divit, et in eos zelo zelatus esset, ipsorum de proximis usus obtruncans; deum non sicut
integerrim laudans innocentiam ultus est deus, nam licet ipse religiose potestatemque alienam
fuerit status, nec se cognovisset, nec se defendisset apud Praesidium; famula tamen
que eum, forte reduta in simulacris, a Vanone resecta, et paulo post ad extremum
feri ulte uel ex terrore, uel ex mala tractatione redacta publice iniquam criminationem
fama, et uiam perca, ab Indecore nomine Augustinum uindictam, qui ne penis falsis
non sceleris, plebe etur deprecatus est. Quis in Congregatione obtulit manere, et magna
Praesidium Generalis in toto ordine anno 1630. Procuratoris Generalis 1632. Visitatoris in
Gallia 1637. in Italia 1638. Collegium nostrum Brixioense uulgo Nobilium instauravit.
Seminarium Episcopale eundem Urbis Censis, et Alumnus copiosissimum eius cura, ab
Ill. mo Antistite de Georgij demandatum est. Accedens Sabodienus S. Benedic. sua gate
litos, et studio floruit in cuius ecclesia tempore interdicti solo equavit Alaxia, ne quis sa-
cerdotum forte coarctis celebraret. Homo affabilis, graciosus, et omnibus de monum suavit-
tate, et animi generositate castissimus, inter Cives Venetiarum obitus merito fuit adscri-
tus, et omnibus gratij decoratus. Egidit Venetij Epistolam Caravaticam ad Nouitios
Capitulo Generali reuocantem. In ea ciuitate Praesidium domus S. Trinitatis an. 1637
mense Decembris summo omnium maiore decem, et quem diligebat. Uniuersi
queque sunt lacrymari. Vid. Donot. in Archiu. S. Petri Montifons Mediolani.

22
Cariche maggiori sostenute da P. Foscone:

1611-1613 Preposito generale

1611-1616 Vicario gen.

1611-1619 Visitatore

1611-1622 Procuratore gen.

1611-1637 Visitatore 1628-1632 Visitatore

Fonti:

Atti Clementino di Roma

Libro to delle deputazioni

Atti S. Fil. e Giac. di Vicenza

Epistolario P. Foscone

Cartella dei luoghi: Brescia, seminario

Cartella dei luoghi: Brescia, S. Bartolommo

Cartella dei luoghi: Salò, S. Benedetto

Atti Capitoli Gen.

Atti Procura gen.

Rossi Franco: " ' Riforma' e scuole cristiane in Salò attraverso l'opera dei PP. Somaschi "; Tesi di laurea; Parla 1973-4